

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 8 (647)

**15 aprel
2023-cü il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

XALQIMIZIN QƏLBİNDƏ ƏBƏDİ YAŞAYAN UNUDULMAZ ŞƏXSİYYƏT

Heydər Əliyev ölkəmizə fikir plüralizmi, demokratik düşüncə tərzini və ədalət duyğusunu gətirdi

Məlum olduğu kimi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 2022-ci il 29 sentyabr tarixli Sərəncamı ilə bu il ölkəmizdə "Heydər Əliyev ili" elan edilib. Möhtərəm Prezident tərəfindən imzalanmış digər bütün aktlar kimi, həmin sərəncam da xalq tərəfindən rəğbətlə qarşılanıb. Bunun səbəbi isə Azərbaycanın taleyində mühüm rol, Vətən və xalq qarşısında müstəsna xidmətləri olmuş Ulu Öndərə olan ölməz millət sevgisidir. Məhz buna görə də sözügedən sərəncam əsasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında hazırlanmış "Azərbaycan Respublikasında 2023-cü ilin "Heydər Əliyev ili" elan edilməsi ilə bağlı" Tədbirlər Planı istər icraçı orqan və qurumlar, istərsə də hər bir vətəndaş tərəfindən böyük həvəslə icra olunur.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirlər Azərbaycan Respublikası Hərbi Prokurorunun böyük köməkçisi - Hərbi Prokurorluğun mətbuat xidmətinin rəhbəri, baş ədliyyə müşaviri Firad Əliyevin "Heydər Əliyev ili" çərçivəsində hazırladığı məqaləsində əksini tapıb. Həmin məqaləni ixtisarla təqdim edirik.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev hələ yeni-yetmə vaxtlarından qeyri-adi keyfiyyətləri ilə həmyaşıdlarından seçilən fenomenal insan səmimiyyəti, vətənpərvərliyi və digər nümunəvi davranışları ilə böyükdən-kiçiyə hər kəsin rəğbətini qazanır ki, bu da onun gələcək uğurlarını şərtləndirirdi. 1944-cü ildə gənclərin çoxunun arzusunda olduğu, lakin əldə edə bilmədiyi nailiyyəti qazanaraq dövlət təhlükəsizliyi orqanlarına qulluğa qəbul olunan Heydər Əliyev ömrünün 25 ilini həmin orqanda şərəflə qulluq keçir. Həyatı boyu əlinə düşən imkanlardan özünün şəxsi maraqları deyil, millətinin və dövlətinin naminə istifadə edən böyük insan fəaliyyətinin ilk günlərindən Azərbaycanı və xalqını xoşbəxt gələcəyə aparmağı qarşısına məqsəd qoyur və bu müqəddəs əməl uğrunda qətiyyətlə mübarizə aparır. Ötən əsrin 20-30-cu illərində ermənilərin və qeyri millətlərin anti-Azərbaycan qüvvələrinin kök salması olduğu və xalqımıza qarşı qanlı repressiyalar hazırlayıb həyata keçirmiş Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinin azərbaycanlılaşdırılması və xalqımızın düşmənlərindən təmizlənməsi kimi son dərəcə çətin və eyni zamanda şərəfli işə ilk dəfə hələ sovet rejiminin ən güclü vaxtlarında məhz Heydər Əliyev başlayır. Bununla da 1950-1960-cı illərdə qeyrətli və milli əhvali-ruhiyyəli gənclər Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinə işə



çəlb edilməklə, həm bu orqan milliləşdirildi, həm də xalqımızın namuslu övladlarına qarşı gözlənilən növbəti təqiblərin qarşısı alındı.

Sırr deyil ki, XX əsrin 60-cı illərinin əvvəllərində respublika iqtisadiyyatında öz həllini gözləyən çoxsaylı problem mövcud idi. Ölkəmiz həmin dövrə qədər Sovet İttifaqında ən geridə qalmış respublika kimi tanınırdı. 1969-cü ildə hakimiyyətə gələn millətinin böyük oğlu Heydər Əliyev respublikamızı qısa müddətdə sürətlə inkişaf etdirdi, xalqımızın milli mənilik şüurunun alovlanmasına təkan verən məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirdi və nəticədə Azərbaycan Sovet İttifaqında ən inkişaf etmiş və qabaqçıl respublikaya çevrildi. Bir müddət sonra ölkəmiz özünü tam təmin etməklə, ümumittifaq büdcəsinə töhfələr verən iki respublikadan biri oldu. Əlbəttə, Azərbaycan müstəqil deyildi və Sovet İttifaqında müəyyən ideoloji çərçivələr daxilində məhdudlaşdırdı, bununla belə, totalitar rejimin sət tələblərinin qüvvədə olduğu bir dövrdə dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycana ilk dəfə olaraq fikir plüralizmi, demokratik düşüncə

tərzi, güclü sosial ədalət duyğusunu gətirdi. O, keçmiş ittifaq rəhbərliyində çalışdığı illərdə müdrik bir siyasətçi kimi Azərbaycanın bütün sahələrdə daha da qüdrətlənməsi üçün əlindən gələni etdi. Müxtəlif sahələrdə, o cümlədən hərbi sahədə ixtisaslı mütəxəssislərin, peşəkar kadrların hazırlanması istiqamətində müdrik şəxsiyyət Heydər Əliyevin gördüyü nəhəng işlər uzaqgörənliyin parlaq sübutu idi. Ulu Öndər hələ 1969-1982-ci illərdə Azərbaycana ilk dəfə rəhbərlik etdiyi dövrdə gələcəkdə ölkəmizin müstəqil dövlət olması üçün fundamental işlərin hamısını uğurla həyata keçirib.

SSRİ-nin süqutu ilə əlaqədar yaranmış tarixi şəraiti düzgün qiymətləndirməklə, vəziyyətdən bəhrələnen xalqımız ötən əsrin sonlarında ikinci dəfə öz müstəqilliyinə qovuşsa da, AXC-Müsavat iqtidarı təmsilçilərinin ambisiyaları və sərəşəsizlikləri çox qısa müddətdə müstəqilliyimizi uçurumun kənarına gətirib çıxartdı. Müstəqilliyimizin ilk illərində siyasi çəkişmələr ölkə həyatını iflic edir, müharibə aparın, işğala məruz qalan dövlətdə vahid

komandanlığa tabe olan ordu olmadığından silahlı qüvvələr ayrı-ayrı şəxslərin əlində alətə çevrilir, iqtisadiyyat tənəzzülə uğrayır, respublikada vətəndaş həmrəyliyi pozulur, hətta ölkədə "qardaş qanı" axıdılır və vəziyyət ADR-in acı taleyinin təkrarlanması, ikinci dəfə qazılan müstəqilliyin yenidən tarixə qovuşması təhlükəsi həddinə çatır. Belə bir çətin şəraitdə dövlətçilik ənənələrinə böyük önəm verən və nıcatın onda olmasına əmin olan xalq doğru seçim edərək özünün sınanmış rəhbərini - Ümummilli Lider Heydər Əliyevi israrlı tələblə müstəqil Azərbaycanın rəhbərliyinə dəvət edir. Azərbaycanı və xalqını özündən çox sevən Ulu Öndər bütün təhlükələri gözləntisiz alaraq, heç birinə məhəl qoymadan xalqın çağırışını qəbul edərək, 1993-cü il 9 iyun tarixində Naxçıvandan Bakıya gəlir və iyunun 15-də Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin Sədri seçilir. Bir müddət sonra Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətlərini həyata keçirməyə başlayan dünyəşöhərlə siyasətçi Heydər Əliyev 1993-cü il oktyabrın 3-də ümumxalq səsverməsi ilə

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilir. Sağlam düşüncəli hər kəs yaxşı dərk edir ki, ölkəmizin müasir tarixinin həlledici dönüş nöqtəsi hesab edilən həmin anda Heydər Əliyev hakimiyyətə gəlməyəydi, nəinki bugünkü qüdrətli Azərbaycan olmazdı, ümumiyyətlə, onun mövcudluğu şübhə altına düşə bilərdi. Ulu Öndər Heydər Əliyev növbəti dəfə Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrdə ölkəmizdə bütün sahələrdə köklü islahatlar həyata keçirildi, dövlətimiz hərtərəfli qüdrətləndi və əhəlinin rifahı yüksəldi. Belə ki, müdrik liderin qətiyyəti və mükəmməl siyasi strategiyası sayəsində 1994-cü ilin sentyabr ayında ölkəmizin qüdrətlənməsində mühüm əhəmiyyəti olan, Azərbaycanın Dövlət Neft Şirkəti ilə dünyanın 11 böyük neft şirkəti arasında Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorundakı "Azəri-Çıraq-Günəşli" yataqlarının istifadə edilməsi barədə "Əsrin müqaviləsi" kimi möhtəşəm bir müqavilənin bağlanması dövlətimiz nail oldu. Təbii ki, Azərbaycan neftinin dünya bazarlarına çıxmasında müstəsna rol alan Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəmərinin təməlinin qoyulması, Azərbaycanı dünyada böyük qaz potensialına malik olan bir dövlət kimi tanıdan "Şahdəniz" layihəsinin, türk dünyasının bir-birilə, o cümlədən bütün dünya ilə birləşdirilməsinə xidmət edən tarixi "İpək Yolu" layihəsinin reallaşması da bu dahi şəxsiyyətin xidmətləri idi.

Fərəhləndirici və qürurvericidir ki, bu gün ölkəmizin uğurları davamlı hal alıb və respublikamız daha da qüdrətlənib. Dövlətimizin hərtərəfli inkişafı prosesi müxtəlif illərin göstəriciləri ilə də öz təsdiqini tapıb.

Sözsüz ki, bu möhtəşəm uğurlar artıq 20 ilə yaxın müddətdir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətini yüksək məhərətlə davam etdirməklə ölkəyə rəhbərlik edən möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin müdrikliyi, mükəmməl siyasi strategiyası, misilsiz xidmətləri və onun etibarlı silahdaşı Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın böyük dəstəyi, xalqımızın əzmkarlığı, eləcə də sarsılmaz xalq-iqtidar birliyi sayəsində qazanılıb və əminlik ki, davamlılığı təmin ediləcək.

Qeyd olunanlar onu göstərir ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin dövrün tələblərinə uyğun uğurla davam etdirilən müdrik siyasəti və həyata keçirilən ölməz ideyaları həmişə olduğu kimi, bu gün də dövlətimizə və xalqımıza fayda verməkdədir və gələcəkdə də bu tendensiya davam edəcək. Odur ki, Ulu Öndər bütün azərbaycanlıların qəlbində son nəfəsədək yaşayacaq və hər kəs böyük tarixi şəxsiyyəti daim sonsuz məhəbbət hissləri ilə xatırlayacaq.

Vətən müharibəsi iştirakçıları polis orqanlarında xidmətə qəbul olunub



Aprəlin 11-də Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov respublikanın şəhər, rayon polis orqanlarında sırası və kiçik reis heyəti və-

zifələrində xidmət etmək arzusunda olan gənclərin növbəti sıra baxışını keçirib. Sıra baxışında Daxili İşlər Nazir-

liyinə onlayn qaydada müraciət etmiş gənclərdən daha hazırlıqlı olan 132 nəfər seçim turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb ki, onlardan da



14 nəfəri Vətən müharibəsinin iştirakçısı olub. Gənclər qarşısında çıxış edən nazir V.Eyvazov xidmətə qəbulun şəf-

afatlıq və aşkarlıq prinsipləri əsasında keçirildiyini qeyd edib. O, seçim turunun digər mərhələlərindən də uğurla keçərək daxili işlər orqanlarında

xidmətə qəbul ediləcək gənclərə gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb, tapşırıq və tövsiyələrini verib.

DİN-in Mətbuat xidməti

Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının Hərbi Şurasının videokonfrans formatında iclası keçirilib

Aprelin 13-də Daxili Qoşunların Baş İdarəsində videokonfrans formatında "2023-cü ilin müvafiq dövrü ərzində Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyəti haqqında" Hərbi Şurasının iclası keçirilib.

İclası giriş sözü ilə açan Hərbi Şurasının sədri, Daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunların komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov qeyd edib ki, Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyəti, tərbiyə işinin təşkili, qanunçuluğun möhkəmləndirilməsi üzrə fəaliyyətin nəticələri və qarşıda duran vəzifələr döyüş hazırlığının artırılmasında əsas aspektlərdən biridir.

Diqqətə çatdırılıb ki, Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin siyasi uzaqgörənliyi, idarəçiliyi və gərgin əməyi sayəsində həyata keçirilmiş məqsədyönlü islahatlar sonrakı illərdə ölkəmizin davamlı və dinamik yüksəlişi üçün möhkəm zəmin yaradıb. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev sınaqlardan çıxmış dövlətçilik strategiyasını böyük səriştə ilə inkişaf etdirməkdədir. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılmış hərbi zəfərimiz beynəlxalq aləmdə Azərbaycanın nüfuzunu daha da artırıb, Cənubi Qafqaz regionunda yeni geosiyasi reallığı yaradıb.

General-leytenant Şahin Məmmədov iclasın gündəliyini elan etdikdən sonra 2023-cü ilin müvafiq dövrü ərzində Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyəti barədə Daxili qoşunlar komandanının müavini - şəxsi heyət üzrə idarənin rəisi general-mayor İncilab Muradov məruzə ilə çıxış edib.

Məruzədə bildirilib ki, ötən müddət ərzində üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirən Daxili Qoşunların şəxsi heyəti

öz andına sadıq qalaraq respublikada ictimai asayişin və daxili təhlükəsizliyin qorunmasında, cinayətkarlığa qarşı mübarizədə, bütövlükdə qarşıya qoyulmuş xidməti-döyüş tapşırıqlarının icrasında yüksək peşəkarlıq və qətiyyətlilik nümayiş etdirib.

Qeyd edilib ki, şəxsi heyətlə tərbiyə işi qanunçuluğun və hərbi intizamın möhkəmləndirilməsinə, xəsarətə hallarının və nizamnamədən-kənər münasibətlərin qarşısının alınmasına, komandir və rəislərin şəxsi nümunəliyinin təmin olunmasına, kollektivlərdə sağlam mənəvi-psixoloji mühitin yaradılmasına, hərbi qulluqların ictimai-siyasi hazırlıq üzrə biliklərinin artırılmasına yönəldilib. Bu məqsədlə hərbi hissələrdə keçirilən tərbiyə işi tədbirləri nəzarətə götürülüb, hərbi intizamın vəziyyəti üzrə təhlillər aparılıb, fəaliyyət istiqamətləri üzrə



müvafiq tövsiyələr verilib.

Həmçinin, Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Vətən müharibəsində qazandıqı tarixi qələbənin əhəmiyyəti, möhtəşəm dövlət

quruculuğu prosesi, işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi ilə dövlətimizin beynəlxalq arenada nüfuzunun artması şəxsi heyət arasında geniş təbliğ edilib.

Bununla yanaşı, Daxili Qoşunlarda cinayət, hadisə və kobud intizam pozuntularına yol verilməməsi, neqativ halların vaxtında qarşısının alınması məqsədilə müvafiq göstərişlərin hazırlanaraq hərbi hissələrə göndərilirdi və icrasının nəzarətə saxlanıldığı vurğulanıb.

Məruzəçi əlavə olaraq bildirib ki, respublikada baş verən ictimai-siyasi hadisələr, dövlət səviyyəli tədbirlər daim diqqət mərkəzində saxlanılıb, Ümummilli Lider Heydər Əliyev azərbaycançılıq ideologiyasının və zəngin siyasi irsinin öyrənilməsi təmin edilib, mühüm tədbirlərdə və yekunlarda dövlət başçısının çıxışları, ələcə də bununla bağlı Prezident Administrasiyasından göndərilən tezislərdən ictimai-siyasi hazırlıq məşğələlərində və digər tərbiyə işi tədbirlərində geniş istifadə olunub.

Məruzədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamları ilə təsdiq edilmiş aidiyyəti dövlət programlarının tələblərindən irəli gələn vəzifələrinə

yetiləcəyi ilə bağlı şəxsi heyət arasında maarifləndirmə işinin aparıldığı, gənclərin mənəvi-psixoloji durumunun yüksəldilməsi, sağlam həyat tərzi keçirmələri, narkomanlığın cəmiyyətə və insan sağlamlığına zərər barədə təbliğat işinin gücləndirildiyi bildirilib.

Çıxışının sonunda general-mayor İ. Muradov Baş İdarənin idarə, şöbə və xidmət rəisləri, hərbi hissələrin komandanlığının əldə olunan nailiyyətlərin qorunması, ələcə də mövcud nöqsanların qısa müddətdə aradan qaldırılması üçün əzmlə çalışacağına, hərbi intizamın vəziyyətinin yüksəldilməsi, xidməti-döyüş tapşırıqlarının müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilməsi istiqamətində hər bir hərbi qulluqçunun əlindən gələni əsirgəməyəcəyinə, qarşıya qoyulan tələb və vəzifələrin yerinə yetirilməsinə daha məsuliyyətlə yanaşacağına əminliyini ifadə edib.

Daha sonra mövcud vəziyyət, fəaliyyətdə qazanılmış nailiyyətlər, ələcə də yol verilməmiş nöqsan və çatışmazlıqların yaranma səbəbləri, onların aradan qaldırılması istiqamətində görülən işlər barədə bir sıra hərbi hissə komandirlərinin və onların tərbiyə işləri üzrə müavinlərinin hesabat-çıxışları dinlənilib.

İclası yekun vuran general-leytenant Ş.Məmmədov aidiyyəti vəzifəli şəxslərə tapşırıqlar verərək, Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin bundan sonra da xalq və dövlətə sadıqlığını nümayiş etdirərək lyaqətlə xidmət edəcəyinə, həmçinin ictimai təhlükəsizliyin, vətəndaşlarımızın əmin-amanlığının etibarlı qorunması üçün daim var qüvvəsi ilə çalışacağına əminliyini ifadə edib və hərbi qulluqçulara fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Mətbuat xidməti

TAPŞIRIQLARI HƏR ZAMAN YERİNƏ YETİRMƏYƏ HAZIR OLAN "GÜRZƏLƏR"



Hərbi hissələrimizdə fəaliyyət göstərən xüsusi təyinatlıların silahlı cinayətkarların axtarılması, tutulması, zərərsizləşdirilməsi istiqamətində həyata keçirdikləri xidməti-döyüş fəaliyyəti təqdirəlayiqdir.

25033 sayılı hərbi hissənin komandiri polkovnik Rüstəm Dəmiröv xüsusi təyinatlı dəstənin xidməti-döyüş fəaliyyəti barədə danışarkən bildirdi ki, dəstə hər an qarşıya qoyulan tapşırıqları uğurla yerinə yetirməyə hazırdır. Hərbi qulluqlardan kifayət qədər fiziki güc və möhkəm iradə tələb edən təlimlərdə iştirak edən xüsusi təyinatlılar yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirirlər.



Polkovnik R.Dəmiröv vurğuladı ki, hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstəsinin fəaliyyəti digər bölmələrdən spesifikliyi ilə fərqlənir. Belə ki, təlimlər əsasən çətin iqlim şəraitində təşkil olunub keçirilir. Ekstremal şəraitlərdə dayanıqlığın, mərdliyin və şücaətin nümayiş etdirilməsi, vaxtında və düzgün qərarların verilməsi xüsusilə diqqətə saxlanılır.

Qeyd edim ki, "Gürzə" şerti adını daşıyan xüsusi təyinatlı dəstənin

şəxsi heyəti 2020-ci il sentyabrın 27-dən başlayaraq torpaqlarımızın düşmən tapdağından azad edilməsi uğrunda gedən 44 günlük Vətən müharibəsində böyük cəsarət və qəhrəmanlıq nümayiş etdirib.

Xüsusi təyinatlı dəstənin komandiri mayor Cavid Tağıyev şəxsi heyətlə təlim-məşğələrin hava şəraitindən asılı olmayaraq, davamlı xarakter daşdığını dedi. Qeyd etdi ki, şəxsi heyətin döyüş təlimi Daxili iş-

lər nazirinin müavini-daxili qoşunların komandanının müvafiq direktivinin tələblərinə əsasən təşkil edilir. Hərbi qulluqların təlim-tərbiyəsi, mənəvi-psixoloji hazırlığına diqqət yetirilir.

Döyüş texnikasından bacarıqla və peşəkarcasına istifadə edə bilmələri üçün müxtəlif ərazi və hava şəraitində məşğələlər keçirilir. Fiziki hazırlıq məşğələlərinin keçirilməsində yarımqrup komandirləri də xüsusi fəallıq nümayiş etdirirlər.

Hərbi qulluqçulara cinayətkar dəstələrin zərərsizləşdirilməsi və tərk-silah edilməsi üzrə xüsusi metod və vasitələr öyrədilir, praktiki fəaliyyətə üstünlük verilir.

Mayor C.Tağıyev diqqətə çatdırdı ki, keçirilən praktiki məşğələlər şəxsi heyətin peşə verdiklərinin

təkmilləşdirilməsində çox əhəmiyyətli rol oynayır. Dəstə komandiri təlimlər zamanı şəxsi heyət tərəfindən təhlükəsizlik qaydalarına ciddi riayət olunduğunu bildirdi. O, həmçinin qəflətən qarşıya çıxan xidməti-döyüş tapşırıqlarının peşəkarcasına və müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilməsində bundan sonra da yorulmadan hazırlıqların davam etdiriləcəyini vurğuladı: "Hər bir xüsusi təyinatlı öz hərbi peşəsini, vəzifə borcunu dərindən öyrənməli, təhkim olunmuş silaha, əlbəyaxa döyüş fəndlərinə mükəmməl yiyələnməli, müxtəlif şəraitlərdə xidməti-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi zamanı döyüş və digər texnikanı bacarıqla tətbiq etməlidir".

Dəstə komandiri intizamlı və fəal hərbi qulluqçulardan gizir Aydın Rzayev, baş çavuşlar Kənan Kərimov, Fəmil Məmmədov, Zamiq Ağayev və çavuş Rəvan Kazımovun adlarını çəkdi.

kapitan Şahin Cəfərzadə

UĞURLU FƏALİYYƏTİ İLƏ ÖNDƏ OLAN BÖLMƏ

Hərbi hissələrimizə xidməti əzamiyyətlər zamanı çalışdığı ki, nümunəviyyəli, xidməti-döyüş fəaliyyəti ilə fərqlənən bölmələr, hərbi qulluqçular haqqında lazımi məlumatlar toplayıb, məqalələri qəzetimizin səhifələrində oxucularımıza təqdim edək. 17072 sayılı hərbi hissəyə əzəm olunarkən şəxsi heyətin keçdiyi xidmət və döyüş yoluna nəzər saldıq, keçən ilin 2-ci yarım ilinin nəticələrinə və əldə etdikləri nailiyyətlərə görə hərbi hissə komandirinin əmrinə əsasən mükafatlandırılan bölmələrin siyahısına diqqət yetirdik. Qeyd edək ki, bu siyahıda ilk üçlükdə qərarlaşanlardan biri xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsidir.

Bölmənin fəaliyyəti və şəxsi heyəti barədə məlumat almaq üçün dəstə komandirinin vəzifələrini icra edən mayor Pərviz Məmmədovla həmsöhbət olduq. O, 2022-ci ilin sentyabr ayında keçirilən inspeksiya yoxlaması zamanı xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin hissə üzrə fərqlənərək birinciliyi qazandığını nəzərimizə çatdırdı. Hissə komandanlığı tərəfindən müsbət xarakterizə olunan zabıt döyüş hazırlığının yüksəldilməsi, hərbi qulluqçuların mənəvi-psixoloji durumunun qənaətbəxş olması üçün hər zaman olduğu kimi, bu il də əzmlə çalışdığını bildirdi. Əlbəttə ki, əldə olunan nailiyyətdə təkə onun deyil, həm də tabeliyində olan şəxsi heyətin payı olduğunu dilə gətirən komandir "hər bir uğurlu işin arxasında peşəkar bir komandanın zəhməti var" deyərək fikrini əsaslandırıldı.

Tabeliyindəki şəxsi heyətin döyüş və ictimai-siyasi hazırlığına, hərbi intizamına, daxili qayda-qanuna riayət edilməsinə, silahların, əmlakların qorunub saxlanılmasına cavabdehlik daşıyan mayor P.Məmmədov gündəlik olaraq öz xidmətini Daxili işlər nazirinin müavini - daxili qoşunların komandanının müvafiq əmrinə əsasən qurduğunu qeyd etdi.

Şəxsi heyətin bilik və bacarığının artırılması, bölmədə yoldaşlıq münasibətlərinin qorunub saxlanılması və mənəvi-psixoloji durumun yüksəldilməsi üçün xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin komandirinin tərbiyə işləri üzrə müavini mayor Şahin Rzayev öz səylərini



əsirgəmir. Onu bacarıqlı zabıt kimi qiymətləndirən komandir hər bir məsələdə yaxın köməkçisi olduğunu dedi.

İcraçılığında fərqlənən xüsusi vasitələrin tətbiqi bölməsinin komandiri kapitan Cavanşir Allahverdiyev və qrup komandiri baş leytenant Nurlan Əhmədov üzərlərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirir, bölmənin yüksək nəticələr əldə etməsi üçün əzmlə çalışırlar. Verilən tapşırıqların icrasına

vicdanla yanaşan hərbi qulluqçulardan baş leytenant Təbriz Hüseynov, leytenant Rural Qədimov, baş gizirlər Asif Cumayev, Nazir Haqverdiyev, gizir Şahin Salmanov, baş çavuş Elçin Məhərrəmovun adlarını çəkən komandir şəxsi heyət arasında ruh yüksəkliyinin olduğunu diqqətə çatdırdı.

Şəxsi heyətə şərfəli xidmətində uğurlar arzulayırıq.

kapitan Nigar Ağayeva

